ПРОТОКОЛ

Публичных  слушаний по проекту устава муниципального образования

 « Зональненское сельское поселение»

пос. Зональная станция

07.12.2012                                                                                   № 2
Организатор: Гелоев А.Т
Секретарь: Писарева Н.В.

Присутствовали: 22 человека
Повестка дня:

1. Публичное слушание решения Совета Зональненского сельского поселения «О принятии изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в первом чтении, о назначении публичных слушаний проекта изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Зональненское сельское поселение», о порядке учета и участия граждан в его обсуждении.
Докладчик – председатель Совета поселения О.П. Полякова.
Слово для доклада предоставляется О.П. Поляковой. Она ознакомила жителей с проектом изменений и дополнений в Устав  Зональненского сельского поселения. В обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав  приняли участие Писарева Н.В., Чинова Н.А., Рябова Е.Г., Левко А.В., Ковальчук Г.Л.,  Белоусова Г.Н.

Поступили предложения: изменения и дополнения в Устав  Зональненского сельского поселения принять.

Поставлено на голосование.

Проголосовало за – 22; против – нет; воздержавшихся – нет.

РЕШИЛИ: Принять изменения и дополнения в Устав Зональненского сельского поселения.

Организатор публичных слушаний                                           А.Т. Гелоев
Секретарь публичных слушаний                                               Н. В. Писарева
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Зональненского сельского поселения

Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение принятия проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Зональненское сельское поселение" Томского района Томской области.

Дата и время проведения публичных слушаний: 07 декабря  2012 года в 17:00 часов.

Место проведения публичных слушаний: п. Зональная Станция, Дом культуры, адрес: ул. Совхозная, 16.

Количество присутствовавших: 22 человек.

Принято решение публичных слушаний: принять Устав Зональненского сельского поселения в новой редакции.

Итоги голосования:

Количество голосов, поданных «за» – 22;

Количество голосов, поданных «против» – нет;

Количество воздержавшихся – нет.

Организатор публичных слушаний                                           А.Т. Гелоев